
    Medlemsbrev nr 3 – 2025-03-07 

 

  

     
 

Nu har vi klart programmet till Osloresan 9–11 maj 

 

    
Munch museet vid Akers brygge         Interiör från nya Nationalmuseet for Kunst 

 

Årets stora konstresa går som vi tidigare meddelat till Oslo. En stad som växt snabbt och 

bland annat erbjuder ett spännande utbud av museer, skulpturparker och arkitektur. 

Vi besöker Munch-museet, Astrup Fearnley Museet och Nationalmuseet, går på 

operaföreställning och gör en bussrundtur för att bekanta oss med staden. Såväl Munch-

museet som Nationalmuseet har sedan några år tillbaka flyttat in i nya byggnader. De 

liksom Astrup Fearnley Museet och Operan är alla arkitektoniskt intressanta byggnader.  
 

Arrangör är Leksands Konstsällskap i samarbete med Tällbergs konstförening. 

 

    
Astrup Fearnley Museet   Operan i Oslo 

 

Allt om resan med program, anmälan och kostnader kan du läsa i bifogat 

dokument. 

Antal platser är begränsat till 20 st. Först till kvarn gäller.  
 

Anmälan till Gunilla Esbjörn: gunilla.esbjorn@telia.com tel 070-217 71 21,  

Sista anmälningsdag är 27 mars. Detta beroende på att vi måste lämna besked till 

besöksmålen i Oslo. 

mailto:gunilla.esbjorn@telia.com


Glöm inte Leksands Konstsällskaps årsmöte lördagen  

den 15 mars kl 14 i Tingshuset/Kulturskolan 
 

Program under dagen: 

Årsmötesförhandlingar 
Information om årets program och aktiviteter. 

Föredrag av Karin Ferner  
Karin Ferner, erhöll utmärkelsen Årets Formbärare i Dalarna 2024 av Svensk Form. Karin 

kommer att visa bilder och berätta om sitt konstnärskap. 

Konstlotteriet 
Konstlotteriet – dragning i årets populära medlemslotteri, där de tre första vinsterna går 

till närvarande medlemmar.  

Konstsällskapet bjuder på förfriskningar i pausen. 
 

Varmt välkomna! 
 

Krokiteckning 
Fortsätter med oförminskad kraft. Intresset är stort så kom ihåg att anmäla innan. 

Söndagar kl 15-16.30. Lokal Leksands Hemslöjd. Föranmälan och information görs på tel 

073-020 09 83 (ring eller skicka ett sms). 

Arrangeras i samarbete med Leksands Hemslöjd och ABF. 

 

Konstfilm på Bio Kontrast/Visir Bio måndag 7 april kl 19 
 

 
 

Van Gogh på National Gallery – Poets and Lovers 
 

År 2024 firade National Gallery 200 år. Med anledning av detta arrangerade National 

Gallery i London den största Van Gogh-utställningen någonsin i Storbritannien. 

Utställningen pågick till 19 januari 2025 och var sedan länge slutsåld.  

Nu kan du uppleva den i biofåtöljen på Bio Kontrast i Leksand!  
 

Van Gogh är inte bara en av de mest älskade konstnärerna genom tiderna, utan kanske 

också en av de mest missförstådda. Filmen ger oss en möjlighet att ompröva och bättre 

förstå denna ikoniska konstnär. Genom att fokusera på hans unika kreativa process, 

utforskar Van Gogh på National Gallery – Poets and Lovers konstnärens år i södra 

Frankrike, där han revolutionerade sin stil. Poeter och älskare fyllde hans fantasi; allt han 

gjorde i södra Frankrike tjänade denna nya besatthet. Det var delvis detta som orsakade 

hans berömda sammanbrott, men det hindrade inte hans kreativitet, då han skapade 

mästerverk efter mästerverk.  
 



Dags att förnya medlemskapet i Leksands Konstsällskap  
Medlemsavgiften är även 2025: 200 kr för enskild medlem och ytterligare 100 kr för 

person bosatt på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 100 kr. Enklast betalar 

du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish. 

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är 5185 - 2788. 

Swishnummer: 123 491 01 47 
 

Skriv i meddelandefältet vid betalning av medlemsavgift år och namn/namnen på de 

medlemmar det gäller. För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er 

med utskick. Får du medlemsbrev via ”vanlig post”, men har e-postadress är vi 

tacksamma om du meddelar oss din e-postadress. 
 

Som medlem deltar du i det årliga populära konstlotteriet, erhåller medlemsbrev samt 

inbjudningar till vernissage och konstresor som görs i Konstsällskapets regi eller i 

samarbete med andra konstföreningar.  
 

 

 

 

Ingrid Zakrisson    

Ordförande  

 
    

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se  

Vi finns också på Instagram.  

Du når oss via  info@leksandskonstsallskap.se 

http://www.leksandskonstsallskap.se/
mailto:info@leksandskonstsallskap.se

